
PORTARIA  Nº  01/2008 
 
 
 
 
OSMAR DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de 
Porecatu, no uso de suas atribuições  legais e regimentais, 
 
 
RESOLVE 
 
 
NOMEAR o Senhor FÁBIO ANTONIO GARCIA FABIANI, 

portador da Carteira de Identidade/RG nº 22.764.378-1/PR, inscrito no Cadastro de 
Pessoas Físicas – CPF/MF nº 126.898.918-59, para ocupar o emprego de Procurador 
Jurídico, de provimento efetivo, constante do Plano de Classificação de Cargos da 
Câmara Municipal de Porecatu, a partir de 25 de janeiro de 2008. 

 
 
 
Porecatu,  25 de janeiro de 2008. 
 
 
 
 
        OSMAR DE OLIVEIRA 
                 Presidente 

 
 
 

    GERALDO MOREIRA DA SILVA 
1º Secretário 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


